АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        22.05.2025                               р.п. Мучкапский                                     №420

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского

муниципального округа от 26.01.2024 № 86 «Об утверждении состава

комиссии и Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения при администрации Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области»

       В соответствие с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения» и в связи с кадровыми изменениями,

администрация Мучкапского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Мучкапского муниципального округа от 26.01.2024 № 86 «Об утверждении

состава комиссии и Положения о комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения при администрации Мучкапского муниципального

округа Тамбовской области»» :

- в приложении №1 к постановлению слова «Ардаева Екатерина

Александровна консультант отдела строительства, архитектуры и ЖКХ

администрации муниципального округа, секретарь комиссии» заменить

словами «Ефимов Владимир Сергеевич консультант отдела строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации муниципального округа, секретарь

комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области «Информационный вестник муниципального округа Тамбовской

области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном

сайте администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа

В.В.Леканского.

Глава Мучкапского

муниципального округа                                                               М.А.Коростелев

http://www.top68.ru/